REQUERIMENTO N.º 803/2017 ANO: 2017

Protocolo n.º 076759 Data 09.11.2017 Horas 10h29min

Autor(es): Vereadores Cláudio José Pasqualeto, Kielse  A P R O V A D O

                     Chiari Munis e Maria Ap. da Silva Gasques
                     Mateus

 (  ) COM
(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Votos de Congratulações  (  ) UNANIMIDADE

   POR

(  ) MAIORIA

  Dracena, 13 de novembro de 2017.

Rodrigo Rossetti Parra
Presidente

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeremos, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, ouvido o douto plenário, o registro em ata dos trabalhos desta
Sessão de VOTOS DE CONGRATULAÇÕES ao Conselho de Ministros
Evangélicos de Dracena pela realização do Culto de Gratidão, dia 31 de outubro,
no auditório da Fundec, em comemoração aos 500 anos da Reforma Protestante,
com boa participação de pastores e famílias da comunidade e região. Destaque
para apresentações diversas, orações e a palestra com tenente-coronel PM
Nelson Ezequiel da Silva.

Requeremos ainda que depois de aprovada esta matéria sejam

oficiados aos homenageados, dando conhecimento deste ato do Poder
Legislativo.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 13 de novembro de 2017.

Cláudio José Pasqualeto   Kielse Chiari Munis
     = Vereador - PODE =     = Vereador - PMN =

Maria Ap. S. G. Mateus
= Vereadora - PDT =